
各位 
 

令和 2 年 4 月吉日 
ダイワ化成株式会社 

 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスの感染拡大、外出自粛要請、緊急事態宣言の発令等に伴い、

お客様、お取引先様、その他関係者、従業員の感染リスクの軽減及び安全・健康確保を目

的として下記の対応策を実施しております。 
 
 

記 
 
1．期間 
令和 2 年 3 月 2 日（月）～当面の間 

 
2．実施内容 
 ・メール・電話を活用した営業活動 
 ・時差出勤 
 ・有給休暇取得の促進 
 ・お問い合わせ窓口時間の短縮 
 ・全従業員の検温確認 
 ・施設の消毒 
 ・採用活動を含めた対面接触機会の大幅削減 
 

以上 
 
関係各位にはご迷惑をおかけしますが、ご配慮の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 


